INDICAÇÃO Nº 328 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
estudo e viabilidade sobre a construção de uma lombada na rua Constantino Scodeler,
bairro Jardim Redentor.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam da alta velocidades que os veículos
circulam na via, deixando os moradores preocupados pelo fato de que muitas crianças
usam a rua para brincar. Portanto, considerando o risco de atropelamento, faz-se
necessário o atendimento do pedido.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z1D0S8N8W8T0J2C6
		2021-02-22T12:34:15-0300